

			特定原材料（8品目）								・特定原材料に準ずるもの（20品目）																			
	メニュー名	食物アレルギー	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 ピーナッツ	アーモン ド	おわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイフ ルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミ アナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	プレーン	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	抹茶プレーン	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	紅茶プレーン	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	紅茶オレンジ	小麦・卵・乳・大豆・オレンジ				○		○	○						○							○								
	アップルカスタード	小麦・卵・乳・大豆・りんご				○		○	○													○							○	
	ブルーベリーチーズ	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	ポテサラ	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	アスパラベーコン	小麦・卵・乳・大豆・豚肉				○		○	○													○			○					
	フォンダンショコラ	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	チョコクランチ	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	チョコプレーン	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	小倉バター	小麦・卵・乳・大豆・ごま				○		○	○										○			○								
	ラタトゥイユ	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・りんご				○		○	○													○	○						○	
	完熟マンゴー＆ベリー	小麦・卵・乳・大豆・りんご				○		○	○													○							○	
	スパイシー夏野菜カレー	小麦・卵・乳・大豆・牛肉・アーモンド				○		○	○		○							○				○								
	あんバター	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	ブリュレ	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン				○		○	○													○								○
	いちごのブリュレ	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン				○		○	○													○								○
	ほうじ茶プレーン	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	ジャーマンポテト	小麦・卵・乳・大豆・豚肉・りんご				○		○	○																○				○	
	利休な気持ち	小麦・卵・乳・大豆				○		○	○													○								
	メイプル＆クリームチーズ	小麦・卵・乳・大豆・くるみ			○	○		○	○													○								

20250930

※店舗により商品の取り扱いが異なる場合があります

[illegible]